



ارتش رژیم صهیونیستی ۱۰ نفر از خانواده اسماعیل هنیه را به شهادت رساند ابوالشهادای مقاومت: صهیونیست‌ها بدانند تغییر موضع نمی‌دهم

غرب آسیا

حسین فاطمی

خبرنگار

هنیه کانال تلگرامی صابرین نیوز با انتشار تصاویری تمامی اعضای شهید خانواده این رهبر حماس را که در حملات رژیم صهیونیستی به غزه به شهادت رسیده‌اند منتشر کرد. طبق تصویر منتشرشده ۱۰ تن از فرزندان و نوه‌های هنیه در مجموع حملات این رژیم به شهادت رسیده‌اند که البته مشخصاً در حمله بعد از ظهر چهارشنبه هفته گذشته سه فرزند پسر و سه نوه هنیه به شهادت رسیدند. در تشریح جزئیات این ترور، رسانه‌ها گزارش دادند، رژیم صهیونیستی بعد از ظهر روز چهارشنبه، روز اول عید سعید فطر سه تن از پسران اسماعیل هنیه را با هدف قرار دادن خودرویی که با آن در اردوگاه ساحلی در غرب شهر غزه در حرکت بودند، ترور کرد. فرزندان شهید هنیه حازم، امیر و محمد هستند که نوه‌هایش خالد، مونا، آمال و وزان نیز همراه آنها بودند و نوه او «ملاک» مجروح شد.

اسماعیل هنیه هم در واکنش به شهادت فرزندان و تعدادی از نوه‌هایش در حمله

رژیم صهیونیستی گفت: «خداوند را به خاطر این افتخاری که با شهادت سه فرزند و نوه‌هایم نصیب ما کرد، شکر می‌کنم. با این دردها و خون‌ها، ما برای ملت و مسأله فلسطین و امت خود امید، آینده و آزادی می‌آفرینیم.» وی در ادامه افزود: «فرزندانم نزد مردم ما در نوار غزه مانده و این باریکه را ترک نکرده‌اند. تمامی فلسطینیان و همه ساکنان غزه با دادن خون فرزندان خود بهای سنگینی پرداخت کرده‌اند و من نیز جزویکی از آنها هستم. حدود ۶۰ تن از اعضای خانواده ام به درجه شهادت نائل شده‌اند.» رئیس دفتر سیاسی حماس در بخش مهمی از سخنانش عنوان کرد: «دشمن در این توهم به سر می‌برد که با کشتن فرزندانم مواضع خود را در مذاکرات تغییر خواهد داد. خون فرزندان من از خون شهدای ما در غزه با ارزش‌ترین نیست، زیرا آنها همه فرزندان من هستند.» البته رسانه‌های صهیونیستی هم در گزارشی اعتراف کردند که ترور

فرزندان اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، باعث تضعیف این جنبش نمی‌شود.

واکنش‌های جهانی

به دنبال ترور سه تن از فرزندان و سه نوه اسماعیل هنیه، کشورهای و مقامات با ارسال پیام‌های تسلیت، واکنش خود را نسبت به این جنایت رژیم صهیونیستی ابراز داشتند، کما اینکه محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، جنبش جهاد اسلامی فلسطین، جنبش انصارالله یمن، حزب‌الله لبنان، سعید عمار حکیم، رئیس جنبش حکمت عراق، انور ابراهیم، نخست‌وزیر مالزی، محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر قطر، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه و هاگان فیدان، وزیر امور خارجه این کشور (ترکیه)، شهادت فرزندان و نوه‌های رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) را تسلیت گفتند.

در ایران نیز بجز دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران، دیگر مقامات کشور هم با ارسال پیام به رئیس دفتر سیاسی حماس، شهادت فرزندان وی را تسلیت گفتند. در این راستا محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، حسین امیرعبداللهی، وزیر امور خارجه، سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری و تنی چند از مقامات جنایت تازه رژیم صهیونیستی در ترور فرزندان اسماعیل هنیه را محکوم کردند.

ادعای بی اطلاع بودن نتانیاهو و گالات از ترور فرزندان هنیه

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد، ترور فرزندان اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و حتی به یو آو گالات، وزیر جنگ این رژیم اطلاع داده نشده بود. براساس گزارش الجزیره، رادیو ارتش رژیم صهیونیستی همچنین گزارش داد که اطلاعات حضور فرزندان هنیه در این خودرو تنها لحظاتی قبل از انجام عملیات

به دست آمده بود. در همین رابطه، روزنامه عبری‌زبان هاآرتز به نقل از یک منبع آگاه صهیونیستی فاش کرد که نگرانی بابت این موضوع وجود دارد که جنبش حماس در واکنش به ترور فرزندان اسماعیل هنیه روند توافق آزادی اسرا را متوقف کند.

ارائه طرح حماس برای آتش بس

با وجود نگرانی صهیونیست‌ها، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تازه‌ترین موضع‌گیری خود پس از ترور فرزندان و نوه‌هایش و طی گفت‌وگو با المبادین تأکید کرد که حماس به شروط خود در مذاکرات پاینده است و بدون تحقق آنها به سمت هیچ معامله‌ای نمی‌رود. در همین ارتباط به گزارش روزنامه وال استریت ژورنال، جنبش فلسطینی حماس طرح آتش بس موقت در نوار غزه را که توسط ایالات متحده پیشنهاد شده بود رد کرده و قرار است تا طرح خود را برای پایان دائمی درگیری در منطقه ارائه دهد. البته این رسانه امریکایی قبل‌تر به نقل از منابع آگاه گزارش داده بود، نمایندگان رژیم صهیونیستی و حماس که برای بررسی طرح آتش بس پیشنهادی امریکا در قاهره حضور دارند، اختلاف‌نظرهای بسبب سبب داشته و از توافق بسیار دور هستند.

فشار روانی صهیونیست‌ها در سایه ادعای تعیین زمان برای حمله به رفح همانگونه که برخی از تحلیلگران و ناظران معتقدند، اقدام رژیم صهیونیستی در ترور فرزندان و نوه‌های اسماعیل هنیه با هدف فشار مضاعف برای تغییر نگاه و ایجاد انعطاف حماس در روند مذاکرات است. پیشتر هم صهیونیست‌ها سعی کرده بودند با ادعاهایی نظیر تعیین تاریخ مشخصی برای حمله به رفح و همچنین موضع‌گیری وزیر دارایی رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه، «همانگونه که خان یونس را به عصر حجر بازگردانیم، رفح نیز در همین مسیر خواهد بود.»

با این حال به نظر می‌رسد که نه ترور فرزندان هنیه و نه این دست موضع‌گیری‌ها و تهدیدات مقامات صهیونیست عملاً باعث ایجاد انعطاف یا عقب‌نشینی حماس از خواسته‌های خود در روند مذاکرات نشده است. البته نشریه پولیتیکو هم در گزارشی درباره تهدیدهای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مورد حمله به شهر رفح در نوار غزه، نوشت که این تهدیدها از سوی بنیامین نتانیاهو با انگیزه سیاسی و برای جلوگیری از سرنگونی کابینه وی مطرح می‌شود.

+

خبرپلاس

پیام تسلیت رئیس‌جمهور ایران به رئیس دفتر سیاسی حماس
به دنبال ترور فرزندان اسماعیل هنیه، دکتر رئیسی با صدور پیامی خطاب به اسماعیل هنیه، شهادت تعدادی از اعضای خانواده وی در جریان حمله رژیم صهیونیستی به خودرویی ایشان را تسلیت گفت. به گزارش ایرنا، متن کامل پیام رئیس‌جمهور بدین شرح است: برادر مجاهد جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس محترم دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی - حماس

سلام علیکم بما صبرتم اقدام جنون‌آمیز رژیم سفاک صهیونیستی در حمله به اردوگاه الشاطی که منجر به شهادت سه تن از فرزندان گرانقدر جنابعالی به همراه سه فرزند دلیند و بی‌گناه آنان شد، عمیقاً موجب تأثر خاطر اینجانب و آحاد ملت ایران شد. بی‌شک این جنایت خوی وحشیگری و کودک‌کشی این رژیم را عیان تر کرد و نشان داد برای نجات از باتلانی فروپاشی و پوшاندن عجز و درماندگی و ناگامی در رویارویی با جبهه مقاومت، در جنایت علیه بشریت به هیچ اصول انسانی و اخلاقی پایبند نیست. متأسفانه در مقابل چنین جنایات بی‌سابقه در تاریخ، مدعیان حقوق بشر نه تنها نظاره‌گر هستند بلکه با سکوت و حمایت‌های ناجوانمردانه خود، زمینه را برای تکرار این گونه جنایات فراهم می‌کنند و قطعاً شریک جرم این رژیم منفور هستند. اینجانب با کمال تأسف، این مصیبت را به جنابعالی، خانواده محترم و مجاهدان جبهه مقاومت تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال در این روز عزیز، برای این شهیدان علو درجات و برای شما سلامتی و ثبات قدم در مسیر نورانی مقاومت و دفاع از آرمان والای ملت مظلوم فلسطین را مسألت دارم.

البته پس از صدور این پیام تسلیت، دکتر رئیسی بعد از ظهر پنجشنبه گذشته و در گفت‌وگوی تلفنی با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، ضمن تسلیت شهادت فرزندان و نوه‌های وی در پی حمله رژیم سفاک صهیونیستی به اردوگاه الشاطی غزه، این جنایت را موجب عیان‌تر شدن خوی وحشیگری و کودک‌کشی این رژیم و نشانه عجز، درماندگی و ناگامی صهیونیست‌ها در رویارویی با جبهه مقاومت عنوان کرد. اسماعیل هنیه هم در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از ابراز همدردی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر اینکه با این خون‌های آلوده و آزادی را برای ملت، آرمان و امت خود می‌سازیم، تصریح کرد: این خون‌ها ما را در مسیر مقاومت استوارتر می‌کند.

آگهی مزایده عمومی فروش اعتباری لیمو خشک تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۱۶۰۰۰۰ کیلوگرم لیمو خشک خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در منطقه جنوب کرمان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری حداقل خرید کالای موجود در یک انبار به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۳۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۰۴ نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

الف- جدول میزان ۱۶۰۰۰۰ کیلوگرم، قیمت پایه و محل ذخیره سازی لیمو خشک سال ۱۴۰۲:

ردیف	نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)	قیمت پایه (ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل
۱	لیمو خشک	۱۶۰۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰	جیرفت - خیابان دولت - چهار راه بعثت - انبارهای اتحادیه شرکتهای تعاون روستایی جیرفت

روابط عمومی و بین الملل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران

آگهی مزایده عمومی فروش اعتباری لیمو خشک تولید سال ۱۴۰۲

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۱۲۸ / ۰۰۰ / ۲ کیلوگرم لیمو خشک خریداری شده در سال ۱۴۰۲ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در استان هرمزگان را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری، حداقل خرید کالای موجود در یک انبار به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۳۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۰۳ نسبت به برداشت اسناد مزایده، اقدام و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نوع محصول	مقدار (کیلوگرم)	قیمت پایه (ریال)	نام انبار و آدرس محل تحویل
۱	لیمو خشک	۱۰۳۵۱۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان رودان - شهرک صنعتی رودان
۲	لیمو خشک	۱۹۰۰۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان میناب - روستای هشتمندی
۳	لیمو خشک	۴۵۲۰۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰	استان هرمزگان - مرکز جفین
۴	لیمو خشک	۱۳۵۰۰۰۰	۳۸۰۰۰۰۰	استان هرمزگان - شهرستان حاجی آباد
	جمع کل	۲۰۱۲۸۰۰۰۰	-	

روابط عمومی و بین الملل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران

آگهی مزایده عمومی فروشی زعفران تولید سال ۱۳۹۹

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد حدود مقدار ۹۶۰ کیلوگرم زعفران خریداری شده در سال ۱۳۹۹ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در استان خراسان رضوی را در انواع و مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت نقدی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۳۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۰۰ نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

الف - جدول میزان ۹۶۰ کیلوگرم، قیمت پایه و محل ذخیره سازی زعفران تولید سال ۱۳۹۹:

ردیف	مقدار (کیلوگرم)	ترکیب سبذ زعفران	درصد ترکیب سبذ	قیمت پایه (هر کیلوگرم)	نام انبار و آدرس محل تحویل	توضیحات
۱	۹۶۰	زعفران نگین	۳۸	۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰	استان خراسان رضوی، مشهد، بلوار سازمان آب جنب روزنامه خراسان انبار اتحادیه تعاونی روستایی استان خراسان رضوی	عرضه به صورت پارت‌های ۵۰ و ۶۰ و ۱۰۰ کیلوگرمی به شرح توضیحات بند ۴ شرایط مزایده
۲		زعفران پوشال مرغوب	۶۲			

نکته ۱: زعفران محصول سال ۱۳۹۹ شامل زعفران تولیدی استان خراسان رضوی و خراسان شمالی و خراسان جنوبی می‌باشد.
نکته ۲: حداقل میزان خرید توسط متقاضیان یک پارت ۵۰ کیلوگرمی بصورت سبذ می‌باشد.

روابط عمومی و بین الملل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران

آگهی مزایده عمومی فروش اعتباری محلوچ پنبه تولید سال ۱۴۰۱

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد مقدار ۲ / ۵۵۸ / ۸۹۰ کیلوگرم محلوچ پنبه تولیدی و استحصال شده در سال ۱۴۰۱ موجود در انبارهای تحت پوشش خود را با مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت اعتباری به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۳۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۰۰۱ نسبت به برداشت اسناد مزایده از سامانه ستاد، اقدام و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

ردیف	نام انبار	میزان محلوچ یک سفید	میزان محلوچ دو سفید	میزان محلوچ سفید	میزان میانگین فی انباری	وزن کل	آدرس انبار
۱	توفیقی	۳۰۶۸۰	۹۳۱۰۶۰۰	۱۰۴۷۰۶۳۰	۸۵۰۰۰۰	۲۰۵۸۰۸۹۰	اردبیل - جاده پارس آباد به اصلاندوز - نرسیده به اولتان - شرکت طبیعت سبز انبار توفیقی
جمع کل		۳۰۶۸۰	۹۳۱۰۶۰۰	۱۰۴۷۰۶۳۰	۸۵۰۰۰۰	۲۰۵۸۰۸۹۰	

روابط عمومی و بین الملل سازمان مرکزی تعاونی روستایی ایران